
ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÁO GONÇALO DO AMARAI{TE

ESTADO DO C - MUN|CíP|O DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - AVISO DE
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS - TOMADA DE PREÇOS No. 003.2021

TP. O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público para

conhecimento dos interessados o resultado do julgamento das propostas de preços da
licitação acima referida. Apos o julgamento foi declarada vencedora dos lotes 01 , 02 e 03 a
Iicitante: ARON CONSULTORIA MUNICIPAL E PARLAMENTAR EIRELI - ME, com o

valor global de R$ 262.800,00, por ter apresentado os menores preços globais por lote.

Ficando disponíveis vistas ao processo e aberto o prazo para a interposição de recursos
referente a decisão de julgamento. São Gonçalo do AmarantelCE, 02 de Setembro de
2021. Anderson Augusto da Silva Rocha. Presidente da Comissão Permanente de
Licitação"

São Gonçalo do Amarante lCE, 02 de Setembro de 2021 .

t
I

Anderson Augusto da Silva Rocha
Comissão Permanente de Licitação

Presidente

A ser publicado dia: 03/0912021
Jornal: DOE/O Povo
Faturamento: Secretaria Municipal de Governo

Prefeitura Municipal de São Conçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, n" 120 - CIIP: 62.670-000 - Sào Gonçalo

do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 331 5-4100 - CNPJ n" 07"533.656/0001- 19 - CCF 06.920.237-0 ll-mail:
prefeituramunicipal@pmsga.com. br - Site: htlp://r'vwrv. saogoncalodoamarante. ce. gov. bri



ESTADO DO CBARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÁO GONÇALO DO AMARANTE

CERTIDAO DE AFIXAÇAO
AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicações da

Prefeitura do Município de São Gonçalo do Amarante/CE, o aviso de julgamento de

proposta de preços da TOMADA DE PREÇOS N". 003.2021 - TP cujo objeto é a

CoNTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVrÇOS TÉCNTCOS ESPECIALIZADOS,

AcoMPANHAMENTO E ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE

CONVÊNIOS REALIZADOS COM O GOVERNO DO ESTADO DO CEARA E O

GOVERNO FEDERAL, JUNTO AS SECRETARIAS ADMINISTRATIVAS DO MUNICíPIO

DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE.

São Gonçalo do AmarantelCE,02 de Setembro de 2021.

4,, du, :,r ü Ír A do 5 il, t, l,o
Anderson Augusto da Silva Rocha
Comissão Permanente de Licitação

Presidente

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estiido do Ceará Rua lvete Alcântara, n" 1 20 C EI': 62.670-000 - Sào Conçalo

do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 33 I 5-4 100 - CNPJ n'' 07 .533.6561000 I - I 9 - CGF 06.920.23 7-0 lr-mail:
prefeituramunicipal@pmsga.com. br - Site: httrr://rvrv.,v.saogonqalodoamarante. ce. gor,.br/



Rro oFrcrAL Do ESTADO I SEzuE 3 | ANO Xrrr N"203 I FORTALEZA, 03 DE SETEMBRO DE202r

Prefeitura Municipal de Parambu - O Presidente da Comissão Pelmanente de I-icitaçào. localizada na Travcssa Tiradentes. N" 30. Clentro. torna público
aos inreressados que no dia 22l\ql202i as 09h, realizará licitação de Tomada de Preço N" 2021.09.03.001-SEDUC(Sccr'çtaria iie Erlucaç^ão). crÚo

no endereço acima. a partir da data desta publicaç-ro, no horário dc cxpcdicntc ao público. dc 08h às l21t c no site do TCE: u/\\'w.tcltl.cc.gov.bri licitacocs.

Artur Vallc Pereira.

*** *** *+*

Prefeitlra Municipal de Parambu - Extrato de Contlato - Contratante: Secretaria de Espoltc. Contratado: Il'N Construções e ServiÇos Eircli-N{E.
Pelo valor de R$ 135.612,18 (cento e trinta e cinco mil seiscentos c doze reais e dezoito centavos). Objeto: Contratação tle entpresa p:rra t execuçlitr

dos serviços de recuperação de ginásio na praça da Juventude, situado no Bairro Horácio Alles, coulbrtle projeto eu arlcxo parte integrÍmte .icslc
proccsso. Tomada dc Prcço N" 2021.03.30,001-ESP. Prazo dc Exccução: 60 (scsscnta) dias a partir do rcccbirncnto da ordcnr cle scrviçtt. Dotaçiro

Secretaria. Assina Pelo Contratado: Ivo Pirrheiro do Nascinrento. Data da Assinatura:3 1/08/202 1 .

*++ **+ r**
Prefeitura Mulicipal de Quixeramobim - O Pregoeiro cornunica aos interessados a REVOGAÇÀO do Pregão Eletrôniso N" 13.015/2021 - l'E. cujcr

objeto: Contratação dc cmpresa espccializada na prcstação de scrviços dc rranutcnçào prevcntiva c corrctiva, cont ft
módicos hospitalares e odontológicos, cquiparncntos fisiotcrapôuticos. ccluipamcnlos clc cxamcs dc inragcrtt llara a scc

na Tomada tle Preços, clue tem comô objeto a contratação da prestação cle sen iços especiaJizados de assessoria e conslltoria na área de interno, com

inclusão e rnanuteirção-de sistema infoinatizado, .iunto às riiversas secretarias do Munrcipio, será realizarla no riia 08109/202 I às 09h, !a -r{a da C

Pemanente de Licitação, situada à Rua: Juvenal Coudin. n" 221. Bairro: Centro, PildoretiuraiCE. Íicando todos os lic
III do arl. 4-l rla lei 8666i93. Josimar Comes Sousa,

*++ *** *++

dos llcrs Rocha.

*+* *+a ***
ESTADO DO CEART( _ PREFETTURA }IUNICIPAL DE CAITIDADE _ AVISO DE I,ICI'I'AÇÃO - TOI\IADA DE PI{EÇOS N'006/2021JI'P _ A
Conrissão de Licrtação comunica aos inreressados que uo próxinro dia22 de Seternbro de202l, irs 09h, estar'á Abrindo LicitaçiLo na Nlodalidade l'ornada

de Preços N'006/2021-TP, cujo Objeto é a Contratação dc serliços de assessoria c consultoria técnica espccializados na árel de controle intcrno para

úteis após esta publicaçãô no horário dc 08h às I 2h, no cndcrcço da CPL à Rua Dr. Plácido Pinto, S/N", Ílairro Ccntro, Carirjadc c no Sjtc: http:/rinunicrpios.
tce.ce.gov.br,,licitacoes. Caridade-CE, 03 de Setembro de 2021. Irábio Amorirn de Sousr - Presidcntc da CPt,.

x+* *** *tx
ESTADO DO CEARÁ * PREFEITURA MUNICIPAL DE CRÂ'|EUS - SECUNDO EXTR,\T'O DE PUT}LICAÇÃO T'ITIT"-IOST'RAL A'I'A DE
REGIS'IRO DE PREÇOS: N'014/FG/S|{P- N" 01s/FG/SRP - O Município de Crateús-CE, atraves da Secrela|ia de Assistência Social, para lins de

atcnd jrrcnto ao disposto no § 2o, art. 1 5 da Lci 8.66(ri 93, torna píib Iico quc NAO HOUVE ALTI| ltÂÇ.\O tic valore s c tlcanr i\'l;\ NTI l)OS os prcços

registrado nas referidas atas, originada do Pregão Presencial para Registro de Preços N" 005/2021-FC}-SRP, cujo OBJETO: Seleçào ci,: Nlclhor Proposlâ
pala Registro de Preços visando Ftúuras e Eventuais Aquisiçõcs dc água mineral, pala atender as nocessidades das diversas Sccretarias clo Municípro de

Crateús-CE. Crateús-CE, 02 de Sctcrnbro de 2021. Francisca Anâysr Batista de F'igueiredo * Secrctírria de Assistência Social.

ESTADO DO CEARTI _ PREFEITURÁ MUNICIPAL DE ÀRACATI - ÀVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N" 17,006/2021 .
SRP - A Secretaria de Saúde toma público que realizará no dia 20 de Setembro de 2021, às 09h30min, no Site: www.bll.org.br, o Pregão Eletrônico N"
l'7.00212021- SRP, referente ao Registro de Preço para Futura e Eventual Aquisição de materiais de sinalização visuâl e afins para manutenção e

instalação para atender as necessidâde do DEMUTRÂN,junto a Secretaria de Segurança Cidadã e Ordem Pública. O Edital estará disponível nos

Sites: www.bll.org.br ou http:/imunicipios.tce.ce.Eov.br/licitacoes/, e na Sede da PMA no peÍíodo de 08h às 12h, em dias de expediente normal, a partir da

data de publicação deste aviso. Aracati-CE, 02 de Setembro de202l, Nataniele Gondim Rodrigues - Pregoeirâ OÍiciâl do Municipal de Aracati/CE.

ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITURA }IUNICIPAL DE IPU - AVISO DE REABERTTIRA DE PRAZOS _ PREGÃO ELETRÔIT'ICO N"
017202lPEFME - O Pregoeiro rla Plefeitula Municipal de Ipu-CE inforrna aos interessados o ADIAIIENTO DA SBSSÃO clue se ric rto tlir 03 de

Setenrbro de 2021, às 09h, no SÍtio: *rvw,bllcompras.org.br, para o dia 16 dc Setcmbro dc 2$21, às l5h, no Sítio: wwrv-blLcotnpras.org.br, ntotivado pelo

1" Aditivo ao Edital Reabrildo assim o Prazo. Edital, Auexo, Aditivo e demais infomrações na Sitla tla Comissiro de Licitação, localizada tta Praça Abílio
Marlins, S/N', Celtro, Ipu-CE. Portal de Licitações do TCE-CÊ e no Sitio: wu'u,.bllcompras.org.br. Ipu-CE,0l de Setembro de2027, Bruno Emanuel
Fernandes - Pregoeiro.

*** *** *+*

Bstado do Ceará - PreÍ'eitura Municipal de Jaguaruana. A Prefeitura de Jaguaruana, torna pirblico, o resultado do.julgamerrlo dos documc:rtos de

habilitação referentes a Tomada de Preços n" 2021.08.04.02 - TP, tendo como objetô a contrâkrção de empresa para tmpliação cla Unirladc Básrca de Sairdc

José Valente Sobrinho no Distt'ito tle São José do Lagamar em Jâguaruana/CE. Licitantes habilitados: J. Wecler Basilio Rabelo EIRELI, CoLrcretechtli

Engenharia LTDA" CMCCON Construtora e Sen.iços EIRELI EPP, Eco Tec Construçoes e Serviços EIIi-EI"I-ME, L S Serviços de Construções EIREI-I,
F. Márcio dc Araújo Mcdeiros - ME (Martex), Lexon Scrviços & Conslrutora Emprccndirncntos EIRELI. Fica abe rto o prazo rccursal, Jaguaruana, {)2 de

setenrbro de2021. Joéferson Nlorcira da Silva.

**t *t* ***

Estado do Ceará - Nlunicípio tle São Conçalo do Amarante * Aviso de Julgamento das Propostas de Preços - Tomada de Preços N". 003.2021 - 1'P.

* ME, oom o valor global de R$ 262.800,00, pôr tcr aprcscntado os nrcnorcs prcços globais por lotc. L'icaudo disponívcis vistas ao proccsso c abcfto o prazo

para a interposição de recursos rcferente a decisão de julgamento. São Conçalo do Amarante/CE, 02 de setembro dc 202 I . Andcrson Augusto da Silva
Rocha - Presidente da Cornissão Permanente de Licitação,

I).Ut)iLVLt _ rD. UU-IU

c pcrçirs, cm cquipamcntos
cm r irtuclc da ncccssidadc

.lj-c-i.tgsgç;. Jose Mac Dowel TeixeiÍa Azevedo Neto. 
\"_*- \ q I ;JI,,,\

1
a

Prclcitura Municipal de PrndorctamaiCE-Abenura dos Envclopcs de Proposta cic Prcços - Tomada clc Prcços N" 07.30.01/2021 - O Prcsiilcntc da Clonrissão

PeÍmanente de Licitação, comunica aos interessados quc â fase de abertura dos envclopes contcnJo rs ['ropostas de PteÇos dos liqitantcs habilitzrdos

1nc.



Ílú,i r,
llr ã É

ilàes.Il'c-]r_il9rtü
il3" )3
ll,Íiôm
ll-J+ il

*iliiÊ
àil lÊ ..-!
pl l&; ;
§llÉ{:
illfr$
3llÉF i
3,ll3i !
i:ltgtI

il liíI
rll? | i
ea'i lo ? !

Êliüi!
:ri [Y' ,.

;'ó ó r-a
e;É"{i,
:? ET í I

i,Í üa ülEr§; "-,

s i !1 4 !
.!! -< F +,' t: igl:;lÉ'

I I íi;,
i ! i;i
rq I I i ,

!ài:l.l-
[:"Ê:;'
P 1! úli 0
sãá+rât
õ.!j E ! H,i'úr;rüt
:s'c,:í,,

sõil Êr
*â.iB*r
,..'" 3;'I,
i;.i fl.§l

::S,:,â,
it .ô i: i.l ô,

Ell'iiililiilllíl

liiiiii:liliiiii llii 
i,'

liiÍ*íirii:iilii:1lÍi, i'

H;*i 
*iiii;lEí 

,

El*lll*iiligp;Ii

l;;;iu'iriii i:il lirj;'

iiliii i i;! i * 
iiil 

lili i'i

Igfiiiliilrilililiii

40
,B!

os õ

!!À
tl .E ^9

ilii
ili "u

: c,;
h 9>

rr{:
'cir!

lt;ü
I ãs

(ln()

!,8-Ç
o,1 !Ll!c5.1

9"i"
:i.! 1,
!.iill EB-.1 !
51]ild
3 ,,, .i :!

§l-ó.1-t8f,,
d i-; i- 'ü
Q-:ei

Í,: E 3
r §.33
ecl-oiõ

ll t j
ô.q õ úi
(iÊ!l
..ii r"u

I ô!§','r'dB
ô.1!.Hà
o E L\N
o i,ü o

B

I

&

a
'_cl

L

.ç

ui
U

(.)

1!

.Ê.

.9

ã

-r'ai

i!í. I

ô §:
gir
d ,;,
s ,ii .l!: i

+ã1

Ir iat:
Pôi
3q l

qf,\l
EFJi
E'o i

'&€r
St't:
õ.!l i

., 1r

3::
l!u.
fi gl

i!:,

'i-;' 
1

9.i r

aÍ
::

:!

';;:,-i

-a

.1 ;

oE
.s9.

'i,9

8Ê
o!É

33
s§

t:!
§{
ãi Js

i-q É
1; ;i
'ãiJs,.í'tt

,liciúi
:i!,r
r1g

c

.g

'8

0
I

ô

,§

"-lc()

2

§
I
í)
*

z

Ê ., . -:5-ô; -
u .-i ! ci p'.r a
-ü !!-õ38 Ê
á:l -{Lirc@*
ãô:lrii;.J
ciê-.i á. õ -'^:e.." Pd:ô iloS Yi:ç
DõJ:ã:N

*P'õsirtÍ.
,!.!:!i:i!üÍsn I H.iià
;dÕarcJro
J':r".eã'32LiÉqõq::
I 9 i* :r ;l tr;.i
O -Ô: E 6N €

;.s i; Í Esã1§reiiã'S#gt33:L:(,;

ãàÊ;:,iÊü
q-11O Àofi h.É
:;^r r;1 l,?
4" d! r; Yüi
o !l: ! o o:'Ê:À,4oéã!1
5, o I ó:r !: trq o j Ç ! ^!e

i:!r Êe i:'i - a a,n Ê SO
Ee;:ogiÊ*
1Íli+:9119
! e Ê - " 5 8t;
ii;: .; 

'a ;.: I {Ajl:! Xarc'i
ee!iEi!'X
õ /É,.9,".:".
1;õ,'.ER:-iiu
rllo i(.1ü!t:r§

rm á1*. -Í
* rq;;*
E 6ã.!5;

., Ex $d ã

.'lo L,{ o S 4

üXii,,Iq

. É q p ia(,3{}irri
*.íts ã§
In 3 k os

" t.!3 s Ez

rlt§F,§
',r'., q - iirq
à É ú!i;"1u-l:qôc

.ç2 é, í'7 Ê
õ€ fi üed

erÊrÊ;
!:; x ij E;,
.*IEE'j?
s E, É Er "dE.rl.ló.
á:Ê E-d-!l

-o;"1|-!. 9'Y-i*

';"

à

ê

:§'Í
E

§

.t!
c'e

E

tô§*
tt(-
eE
-à;

1:
aÍi

i.p
: tl,
t,!

a'&

ít

i't
':iil
;3

§
c
À

;§
,v
,e

tr

õ
fl
Ê

rõ

úÉ I
oQõ

Ê"H
sgg

r;c0
!2 Ío
; -_.3:EÍ!
il r" .q

üo. ?

ç é. .-o-

í=,,t
u-.ô

oi,
hEg
dÕ 7i
q1 < p
oo- 5

*fi c
sB §

:

,2

o

õ

a
ô

Ê

§

d

,E

É

L

'Ê

o

.9

Ê

L
6i

B

&

,a.*
ã

a

J

u
o

'ü
'i:
o

a

À

Ç
o!

e

! ,li
p;)

ã*!.2
t;

úc
?3

E,I
àã
--o

tü
_q -cj

EÉat:
ú;.,:
Eõ,!a

-jo
;.PÚ:

E

É
.§
!!
§

e
E

u

ai
ç
:E

F"J
s&
ÍI!

oõ3ô

-!9

9E
1.r

t * íl Ê r
,9r"iç-8,
à i;1ü;;
1À-!:U:ú

qxjirà; Ü

YiÊiE!
&* I ô i a4rl:!'")

L '7:'Aú1

Ét;Elr
:U ET J g
ã q 9t ir'r. ó

.t'q3Ê=::à&i*d+
?§EFsI;:i3és
*lii5à
g;rio.,9
.9*.XÊú,e

ésliE$r

J§inse
-.r8;e§o
;i,:1:s.t'j

:§;ff::E§É
+ãáÊ;E:;gff;
,3s$§&9ÂÊg§stúoY?Oaoe

§":Eit;*i;*a úq ô4 o aP.^.
+SilsXs'.à.:
-YÕ?iNôÊr.:,I ô N ô ; ., N ! O -

§{§:lâEiã§
.-so-§"§S§gi.
z ê - y:E 

--., o in - *,vFsE-çq:3§É:
*.J.F nxã;:E:.
EEff;i.Eü.8"Í
!u,,ii oy.,:F'Értg;11:H;!
q 90 ; Ê ã§rô:i
!i3^õeâ9Íi.i'
É="sí;:Éfl:9iJEís$ÍS.Í3
ettEInsq!!"
{tu §;r;àÉ';;i

;§ií;êÊg*?:

Í <::

ãL!H.!r-ã
t<1 I
::-U

3 LDu3:

*

e
"qE

ü'6
!lIq

it

í

p

.9i

.q

s

g"I+-a
3;!r1;
ro;9Eã
!§ P r;
i,§ü,!J

. !- ü-; ?
Éõ.1 :E
,-- l.!ii
fi Êt ] x3!ie.!I
g i:E i.
e € iLc.-sE.ã9sg*q::.

BrE"Ê
É:3;t§
',si$àss!ãs.-ô

-* 'l ,9 .r f;

oaÍ:à:o

À0.1.;õ

ü

ipr!çp;lêBEttl

l;iÊÊti*ff{ii'l
l!o):iGi 0@;-:ôrrl
l=a;:§.o.rd\!óur: 6l

l§rlÊ[tÉãli!;,Él

lããslÉlrr§iágil

lrfiÍrglããlãÍríl

iiEs#:ifi;§Êii}l

lffi*i[iii

FTSãÊY
i9-çI.u
ilE9íiria
. -*-= ôF
.sn,etFi

c'Ê r E i T
ÕJJru;i
r:q*uÉE
i P §Íj o P
X oQ:r: ''

:t*'iil:
júeiigd
€.9 ô 6 0 d;rís'É{ü
-gr,idõii

Êü.s.iõ995à9*ã
u "..; B q soiEõtã1"95'ál!
EÊ':iE:
§ & itô * §

s;;+üá

Ê T;'E
6 6 qE

i: q r'ãp 3iiÍ

!§! o
I ú:i ,r

ô'{ E

:5"i
I go!
; ioio

.-!FsE

s:Is
ô§p *

Êà+;ãCrlã o 9.rAc;i i'I á§,qü

IE,.s§*!{!,;ü
cãlõ9Y
3.3:? E

r!õ9-:o

'ô-

a!
I

-9

o

'§

üa
I:;

,Ê

§
.§
J

,õ

'I

!

d

§
-qJ
?
e

{
i

'§

.s

o
o

(,

E
§

E
o

!1

I
É

Ci

ãi:
6

Ê

ô
eo
I
o
s
c
r
s
&

I§
Ê

gt

ui
o
t

Ê

u 5*..:
ô9_!ld

ii.9 o *
E{à1 o
c15Firi
e &'{;
i-t9 +Y f
:;uit

Êj${
§iiei
sqgE
.!_ro O r'

ã P=§3

É á§'
g jft&
lo #k
3T E€

C)
C\

o 4Q.-

.i5õN

:sÊe..:{ dn.F'rE
rlJe
Ê r'! 3

! S rrB'íB']

,í§':<ii;*§
: ã.-)ji

o I do
1.--oi-

ü I o;:
à o 4 n-

s àl:.i'úãIú

c a,j ô'
.9"*9-.Y-a1.:

.98
óq

Ês

g'à

he
õ:
9V
e!!

f€
Ã!
.rã

:ü
zÍl
o-
su
o..x

"qt:
§i
|,&
&-í

*"e
$6
8Egõ

ç
t,

j

I

.§

Õ"
§

.§

t-'ô

túü.c

!q

:3
dt
Et
B}

,Hàü'9
I li.

sH
?,&
s!j
Ê.n
oo
§g
aq:tí
c .ij

g'F
ã-r
g;l
o :J'

ú clc.-i-l

i'i ü*
'L tr ô:l ti
! - i-:a !

.';q;r',E

..rl&3.j
üi!,:;
ç-Srú

e lqc'n

Erijís
rôrd,5Â
,3 i"ê t I
.e.: õ{i§

iric-iin'
a;i"d
-?gBiE]!9Hà
a r à.1 ã
;i,.:iro
() :; (- 

ú! F.
!oii!u
? ,) í ,, ú
.5.ii Í 3,i
uQt á@

l-liio9-À
: .t e!:N
i;U-rrtJ*o{.-"';'J;
c.1q,! !:
, q::DcE

5'iBgÊügõÍüêc
ü*i,;,99

li 3,P n-:à!Fô:Ssy(r,:aiÊ;d
2 o cõ.9; q

ea §: E i'ü
F:i ç § Fiii
;:b'E ü f$.i
o E ã q,P 9tÚJ ;6 ilE Ô

.qdôir!?cl
bt í !1.!r§;
ts oü!o6I
r!0i)YFúv,

;§!:€:3
[:; iE§ü
üuDirÃoí

eI'! *{ Ei
-. c I L) !a g
q i ü:l i: à; e

Àr õ úúõ{

5* B'dl{

:ã'ú:s;:: §ã!t
EN-çRé&:ç lt; dJl
..YI lt ri B,rIiàl*
<::ôõ;
HiSBsll
Ê,i. c: A "l 96I:EÊI
: ú ê r' o o

§,T.1 ü ; !

E? §Êt?
5 :,ü ç ::;
!- tl .or r; ,i q
':Íi.útah
,õ -q e,9 6, r:

I o ;ij a:-.uF,ioE.il
â4,: gÊ ã

Éi:IJ Ê

S-i Ê:U H

Eu !i c E l
õ -, x',1.r! i!

EUd!óà

!'lào9-N

F5.UEÉõ*6aE;.: p:
teaS§át
srÊ*à§E

*E*3ãEr
"ô iq-q* iL,i
EF Ê õ 133
E ,tSÉçE
<!i c $g;; P

s'XÊ{;l*
,gytrõU'-:;f!

;sisl [H4
'-qàisPdoô

ãEã$il§fr
+isfri;rt
i$:g [:TÍ
?"rí'3s:Xà
-iúio:Éô
oaqõ9õ:P
E ã-i: t Ê-t s,ü
urL0õ;dd<

o i.,i

,-'ê
li ,o

g ii;

38
.9ub3

n
i,. 3

í.1-)
6E
rô
o !-o

!3
bÉ

QÍJ
iJq

'&e
ll ;;

st"
!ci

e§



CERTIDÃO /N AtBlS

Certifico, que decorreu in atbis o pruzo para interposição de recursos contra a decisão da

Comissão Permanente de Licitação que julgou os documentos de habilitação da TOMADA

DE PREÇOS N". 003.2021 - Tp cujo objeto é a GoNTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE

SERV!ÇOS TÉCN|COS ESPECIALTZADOS, ACOMPANHAMENTO E ELABORAÇÃO DE

PRESTAÇÃO Oe GONTAS DE CONVÊt*ilOS REALIZADOS COM O GOVERNO DO

ESTADo Do GEARÁ E O GOVERNO FEDERAL, JUNTO AS SECRETARIAS

ADMINTSTRATTVAS DO MUNIcÍptO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE, do que

para constar, foi lavrada a presente certidão,

São Gonçalo do Amarante lCE, 15 de Setembro de 2021.

Anderson Augusto da Silva Rocha
Comissão Permanente de Licitação

Presidente

Ple Í'eitura N,lunicipal de São Gonçalo clo Amalante - llstado do Ccará Rua Ivete Alcântnra. rr" 120 CI:l': (r2.670-000 -'Silo (ionçalo

doAmarante-CEFone/Fax: (tt5) 33I5-1100-CNPJn"07.533.(156/000I-I9 CCtr0(r.920.237-0h-ntail:
preÍcituran-rur-r ic ipal(@pmsga. cot.r.r.b r - § ite: h ttp://rvri'r'"'. saogonca lodoantarantc. ce . qor'. bri

f 1rq5 'tà
E}

%oi

'&j "-*'§.;'''o pç p5"[h]itr


